
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

V. of. М } 
КАРАР 

О внесении изменений в Положение о порядке организации питания 
с 1 сентября 2017 года по 31 мая 2018 года учащихся 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 
18.08.2017 №976-п 

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной 
социальной помощи» и в целях реализации Постановления Правительства РФ от 14.02.2017 №181 
«О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение о порядке организации питания с 1 сентября 2017 года по 31 мая 

2018 года учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 18.08.2017 №976-п «Об 
обеспечении питанием учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 
Сабинского муниципального района с 1 сентября 2017 года по 31 мая 2018 года» следующие 
изменения: 

1.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: 
«Положение о порядке организации питания с 1 сентября 2017 года по 31 мая 2018 года 

учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»; 

1.2. дополнить Положение пунктами 1.6. и 1.7. следующего содержания: 
«1.7. Органы, предоставляющие меры социальной поддержки в соответствии с настоящим 

Положением, обеспечивают предоставление информации о предоставлении указанных мер 
социальной поддержки посредством использования Единой государственной информационной 
системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными 
Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными 
оператором ЕГИССО. 

1.8. Информация о мерах социальной поддержки граждан, указанных в настоящем 
Положении, может быть получена посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, 
установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, 
установленными оператором ЕГИССО.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на ,^йщи0^ьном сайте Сабинского муниципального района по 
адресу: http://saby.tatarstan.ru. — 

Руководитель — ^ р м - Гасимов 

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

